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aasta eest, kui kõik see 
mees läks Balti ketti, võt-
tis Aldur Mäekuusk kät-
te ja lõi vana paadikuuri 

juurde vaatetorni püsti. “Ma pidin hom-
mikul tööd tegema, Balti ketti ei lastud, 
ja hiljem oli juba hilja minna, tulingi siis 
siia,” selgitab Mäekuusk. 

“Torni ehitas peremees aga seestpoolt – 
ei ole mul tellinguid kusagilt võtta,” kiidab 
ta ise. Ka katuse pani peale seestpoolt 
ehitades. Viimase eterniidiplaadi tõm-
bas traadiga enda järel peale ja kinnitas 
seestpoolt.

“Te ei usu, mida suudab üks 73aastane 
vanapapi – see laudtee jupp on ühe päevaga 
tehtud!” näitab lapselaps Kaur ekskursioo-

ni tehes. “Ja alati, kui ta oma veokaga siia 
tuleb, toob ta kastitäie ehitusmaterjali 
kaasa.”

“Ja tema ideed – ükspäev nägi mu sõbra 
Iraagis tehtud pilte Saddami palee mõõ-
kadega väravast – temal vaja kohe järele 
teha!” viipab Kaur suurtele lauast välja 
saetud mõõkadele. 

“Ja vaata seda, mis sa arvad, millest 
see võiks tehtud olla?” pärib Kaur ühtäk-
ki. Selgub, et Põrgu nime kandva sauna 
seinal rippuv ja öösiti helendav kolenägu 
on välja lõigatud välikäimlast! Vaatetorni 
jalamil on aga vanast Riga pesumasinast 
tehtud tuuleveski. Ja nii edasi ja nii edasi, 
loomepalangute Pegasus tundub just selles 
suvilas peesitavat.

Kokkuvõttes, Mulin Roosi rantšo uhket 
nime kandev suvila on maja, kus sirgeid joo-
ni on raske leida. “Ühel õhtul tegin seinad, 
mõtlesin, et kuhu nad ikka vajuvad, aga 
hommikuks olid ikka vajunud küll,” ütleb 
Aldur, kes ei soeta pea ühtki esimese ringi 
ehitusmaterjali. “Meil sai Lihula lasteaed 
uue põranda, vana lammutati lihtsalt ära 
– no ikka toon siia, mis tast minema visa-
ta?” on Alduril väga eluterve mõtlemine.

Elektrit selles ülimalt fotogeenses (vt 
ka pilte ajakirja Glam mainumbris – toim) 
segasummasuvilas pole ega tule – pole mõ-
tet, läheb liiga kalliks. “Pojapojal on väike 
generaator, 13 tundi müttab kolmeliitrise 
bensiinipaagiga,” räägib Aldur. Sellest on 
küll ja küll. 
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Segasummasuvila Matsalus

Kogu üdini looduslähedases suvilakomp-
leksis ei leidu naljalt ühtki sirget seina 
ega poest ostetud ehitusmaterjali.


